
 

                                                                                              

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 вересня  2020  року №3                           L   сесія  сьомого   скликання                            
 

 

Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати, яка враховується при 

визначенні вартості будівництва (нового 

будівництва, реконструкції, реставрації, 
капітального ремонту, переоснащення) 
об’єктів, фінансування  яких здійснюється 

за рахунок коштів міського бюджету  
Баштанської міської ради 

 

 

 Відповідно до статті 25 та частини першої статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державний бюджет 
України на 2020 рік», Галузевої угоди між Міністерством регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, 
Об’єднанням організацій роботодавців "Всеукраїнська конфедерація 
роботодавців житлово-комунальної галузі України" та Центральним комітетом 
профспілки працівників житлово-комунального господарства, місцевої 
промисловості, побутового обслуговування України, Згідно з наказом 
Мінрегіону від 20 жовтня 2016 року  № 281 «Про затвердження Порядку 
розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва об’єктів» (зареєстровано  в Мін’юсті 11 
листопада 2016 року за № 1469/29599), на підставі даних, оприлюднених на 
офіційному веб-сайті Державної служби статистики щодо середньомісячної 
заробітної плати у будівництві за 2019 рік та індексу споживчих цін на 2020 

станом на 1.01.2020 рік (постанова КМУ від 15.05.2019 № 555 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 23.10.2019 № 883)  при визначенні 
вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, 
капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити з 01 жовтня 2020 року  розмір кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що здійснюється за рахунок коштів міського бюджету у розмірі 



10000,00 гривень, і відповідає розряду складності робіт 3,8 для звичайних умов 
будівництва (додаток). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 12 лютого 

2019 року № 11 «Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати, яка 
враховується при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту, переоснащення) об’єктів, 
фінансування  яких здійснюється за рахунок коштів міського бюджету 
Баштанської міської ради» . 

 

Міський голова                                                                                Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


